
2020 年 4月 22 日 

 

お客様 各位 

 

長野県労働金庫 

 

ONE NAGANO 基金への寄附について 

 

 令和元年台風第 19 号により、被災された皆さまに対しまして、謹んでお見舞い申し上げ

ます。 

 当金庫では、被災された皆さまの一日も早い復旧、復興に向けた活動を支援させていただ

くために、下記のとおり、ONE NAGANO 基金へ寄附させていただきます。 

 また、各営業店において被災されたお客様からのご相談に対応させていただいておりま

す。お困りごとがございましたらどんなことでもご相談ください。 

 今後も継続して、被災された皆さまの復興に向け全力で取り組んでまいります。 

 

記 

 

１．寄付先 

  ONE NAGANO 基金 

 

２．金額 

１，０００，０００ 円 

 

以 上 

 

 ONE NAGANO 基金 

  令和元年台風第 19号被災者を支援する団体への助成、及び、今後、長野県内で発生

しうる大規模災害支援活動の基盤とすることを目的に長野県と長野県災害時支援ネット

ワークが協働で立ち上げた基金です。 

 

 


